

Kjære NOFOBI-venner!

Sommeren er her og vi vil gjerne sende vårt tradisjonelle informasjonsskriv.

Seminaret i februar 2023 ble arrangert på Thon Hotel Svolvær i Lofoten på tross av værmessige utfordringer med full storm. Eksamen i odontofobi gikk som planlagt, 8. februar, og 18 kandidater besto. Torsdag 9. februar hadde vi med oss lege Birgit Lie, dekan og professor i odontologi Tiril Willumsen, Ph.d. i odontologi Ann Catrin Høyvik og stipendiat Hege Neramo. Pasient og foredragsholder Mona Larsen deltok også. På generalforsamlingen ble NOFOBIs første leder, avdøde Magne Raadal, minnet og oppnevnt som æresmedlem. Videre gjennom kvelden fikk vi en unik opplevelsesbankett med smaker, lyder og lukter fra Lofotfiske. Fredagen deltok psykolog, PhD, professor UiO Tine Jensen, stipendiat Kristine Kantola og stipendiat Emilie Bryne. Mange var ute på havørnsafari, fisketur og tur til Vikingmuseet Lofotr. Det ble noen innholdsrike dager. Seminaret ble streamet slik at alle påmeldte deltakere fikk tilgang til opptaket i etterkant. Sigurd Drangsholt fra Sunstar Norway klarte å komme seg frem og deltok som sponsor. Foreningen sendte i desember 2022 innspill til det oppnevnte Tannhelseutvalget og vi er spent på hva utvalget vil komme frem til som kan påvirke vårt fagområde, våre behandlere og våre pasienter. Seminaret til neste år blir arrangert i Oslo, på Clarion Hotel Oslo 8.-9. februar 2024. Vi har flere spennende navn klar til programmet etter gode forslag fra fagkomiteen. Sett av datoene allerede nå!

Som vanlig arrangeres det eksamen i odontofobi onsdag 07.02.24 kvelden før seminaret. Eksamen teller 40 etterutdanningstimer hos NTF.

Faktura på kontingent vil bli sendt medlemmene via regnskapsprogrammet Fiken.no. Dersom du ikke fikk faktura i fjor, kan den ha endt i søppelpost. Vi ber om at alle åpner sin e-post for sendinger fra Fiken.no. Har du fått ny epostadresse i løpet av de siste 2-3 årene (særlig obs! til alle med fylkeskommunal e-postadresse) ber vi deg sende din nye adresse til kasserer@nofobi.no. Ønsker du ikke å være medlem i NOFOBI ber vi deg om å gi beskjed per e-post til kasserer@nofobi.no.

Vi minner om at alle som har betalt medlemsavgift kan søke om midler til kunnskapsutvikling i behandling av odontofobi. Pengene som er tilgjengelig for utdeling utgjør 40% av overskuddet fra årets seminar. Søknaden må sendes til leder@nofobi.no innen 30.09.23 og må inneholde informasjon om formålet for søknaden. Man må regne med å måtte dokumentere gjennomført kunnskapsutvikling.

Minner om nettstedet vårt www.nofobi.no

Styret i NOFOBI ønsker dere alle en riktig god sommer og håper å se mange NOFOBI-venner til et spennende seminar i Oslo i 2024!

Vennlig hilsen styret i NOFOBI v/ leder Dorith Aase Eriksen

Informasjon om foreningen på våre hjemmesider nofobi.no